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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

2156-3
16965-X INSTITUTO DESPESAS ADM
ABRIL/2022

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Histoérico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas
31/03/2022 SALDO ANTERIOR 5.568,52

29/04/2022 SALDO ATUAL 5.607,48

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 5.568,52
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 38,96
IMPOSTO DE RENDA () 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 38,96
SALDO ATUAL = 5.607,48

Valor da Cota
31/03/2022
29/04/2022

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

2,859608489
2,879616257

0,6996
2,9499
5,3578

1.947,302578
1.947,302578

(G3380208432080951
02/05/2022 08:49:46

1.947,302578

Transacéo efetuada com sucesso por: JB547650 ANTIDIO FREITAS NT.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



